

Handlingsplan for kvalitetssikring, sentralt nivå – oppfølging av Rektors årsrapport for 2007

Målepunkt	H 2008	januar – april	mai - juli	Ansvarlig, deltakere
Inntakskvalitet - Opptaksprosess - Studentstatistikk	Forberede styresak om opptaksrammer for 2009/10, med reguleringsmuligheter under opptaket som sikrer at de best kvalifiserte søkerne får tilbud om studieplass.		Forberede og gjennomføre opptaket ut fra vedtaket om opptaksrammer.	Studiedirektør, fakultetene
	Vurdere forslag til et felles statistikkoppsett som mulig analysegrunnlag når fakultetene skal vurdere inntakskvaliteten.	Prøve ut statistikkgrunnlaget for å se om det gir de opplysningene fakultetene trenger til sin analyse.	Vurdere eventuelle justeringer i det felles statistikkgrunnlaget basert på erfaringene fakultetene har gjort.	Studiedirektør, fakultetene
Undervisningskvalitet - Ekstern sensor	Vurdere om det er behov for retningslinjer i bruk av ekstern sensor ved NTNU. Må eventuelt koordineres med de andre universitetene.		Eventuelt sette i verk retningslinjene i eksamensperioden.	Prorektor v/ Utdanningsutvalget
Programkvalitet - Programportefølje - Evaluere programkvalitet - Forhindre frafall	Videreutvikle den årlige prosessen som nå er etablert mellom NTNUs styre, fakultetene, forvaltningsutvalgene, Dekanmøtet, Utdanningsutvalget og Studieavdelingen om å forme NTNUs studieprogramportefølje. Må særlig konsentreres om å gjøre tydelig sammenhengen mellom utdanningsstrategi, opprettelse og nedlegging av studieprogram, omstrukturering av studieprogram, opptaksrammer – koblet sammen med budsjettprosessen.			Studiedirektør, fakultetene og Utdanningsutvalget
	Arbeide videre med å utvikle måleredskap for kvaliteten i studieprogrammene, både sett fra studentenes synspunkt og ut fra mer objektive kvantifiserbare mål. Innen utgangen av vårsemesteret 2009 ha presentert for Utdanningsutvalget et forslag til spørreskjema for en kvalitativ måling av studentenes syn på det studieprogrammet de tilhører og et forslag til verdier for en kvantitativ måling av programkvaliteten. Gjøre mer synlig det spørreskjemaverktøyet i KVAAS som har spørsmål for programevaluering innebygd i strukturen.			Studiedirektør, fakultetene, STi og Utdanningsutvalget
	Samarbeid med UiO og UiB om å kartlegge årsakene til frafall på forskjellige typer studieprogram. Har startet arbeidet, UiB er koordinator.	Analysere resultatene av undersøkelsen og vurdere hvilke tiltak som kan være aktuelle for NTNU. Må vurderes om det er et problem nasjonalt og i så fall om universitetene i fellesskap skal sette i verk tiltak		Studiedirektør, fakultetene
Forvei-prosjektet (Forebyggende veiledning) drives av Studentservice, og forberedes høsten 2008.	Våren 2009 gjennomføres prosjektet ved tre fakultet og målgruppa inkluderer 500 studenter. Pilotprosjekt har vist gode resultat gjennom mindre frafall og bedre karakterer.			

Målepunkt	H 2008	januar – april	mai - juli	Ansvarlig, deltakere
Resultatkvalitet - Karakterskalaen - Avdekke plagiat	Delta i UHRs prosess for å gjennomgå beskrivelsene i karakterskalaen og vurdere praksis på karaktersetting mellom bachelor- og masternivå. Arbeidet er i gang.	Vurdere bruken av karakterskalaen på hvert fakultet i lys av resultatet av UHR-arbeidet. Vurdere om det skal føre til endringer i sensureringspraksis. Samarbeid gjennom UHR.		Studiedirektør, fakultetene Studiedirektør, ITEA, UBiT og Uniped.
	Prøve ut og vurdere aktuell programvare, eventuelt foreslå innkjøp.	Eventuelt installere innkjøpt system. Opplæring i bruk.	Eventuelt ta systemet i bruk under eksamensperioden.	
	Utrede nivå for hva som regnes som fusk og prosedyrer for oppfølging.	Fokus på informasjonskompetanse og korrekt sitatbruk både blant undervisere og studenter.	Vurdere om studenter kan ta i bruk systemet for å øke bevissthet rundt korrekt sitatbruk. Vurdere å utarbeide veiledninger for pedagogisk bruk av systemet	
Samfunnsrelevans - Kvalifikasjonsrammeverk - Kandidatundersøkelser	Når departementet har fastsatt det nasjonale kvalifikasjonsrammeverket (i løpet av høstsemesteret 08?), må NTNU starte organiseringa av arbeidet med hvordan rammeverket skal nedfelles i utforming av de enkelte studieprogram og hvordan det skal knyttes opp til vurdering av studentarbeider. Bør være et introduksjonsmøte så snart departementets retningslinjer er kjent.	Forberede en sak til NTNUs styre der dette rammeverket knyttes sammen med videreutvikling av NTNUs studieprogramportefølje.		Prorektor, Utdanningsutvalget og fakultetene i samarbeid med de andre universitetene Prorektor
	Kartlegge hvilke kandidatundersøkelser som er gjort lokalt og nasjonalt.	Teste sammen med fakultetene om de gir informasjonen fakultetene trenger i sitt kvalitets-sikringsarbeid.	Sammenfatte erfaringene fra fakultetenes rapporter i Rektors årsrapport til NTNUs styre.	
	Prorektor har etablert samarbeid med UiO om kandidatundersøkelse.	Kandidatundersøkelse gjennomføres i samarbeid med SVT, HF og NT.	Resultatene av undersøkelsen gjøres tilgjengelig for de involverte fakultetene og Utdanningsutvalget. Etablere prosjekt for oppfølging.	

Målepunkt	H 2008	januar – april	mai - juli	Ansvarlig, deltakere
Rammekvalitet - Ressurstilgang - Teknisk undervisningsutstyr - Bedre innelima	Identifisere problemstillingen om IFM og NTNUs utdanningsvirksomhet ut fra fakultetenes innspill. Sendes direktør for økonomi og eiendom.			Prorektor
	Kontinuerlig oppdatering og utbedring av teknisk undervisningsutstyr i NTNUs undervisningsrom – fortsettelse i studieåret 2008/09 av arbeidet som startet høsten 2006. Satt av 15 mill sentralt til arbeidet i høstsemesteret 08.			Studiedirektør
	Kontinuerlig oppgradering av ventilasjonsutstyr og andre forhold som bedrer innelimaet i NTNUs lokaler. Satt av midler sentralt til arbeidet.			Direktør økonomi og eiendom
Styringskvalitet - Utbedre KVASS - Styring av tverrfakultære program	Etablere en gruppe som skal gjennomgå innholdet og strukturen i KVASS ut fra erfaringene etter 3 års bruk. Skal vurdere hvordan doktorgradsutdanningen kan inngå i KVASS.	Gruppen presenterer eventuelle forslag til endringer og justeringer for Utdanningsutvalget.	Gruppen prioriterer justeringene og endringene som Utdanningsutvalget har godkjent. Utarbeides framdriftsplan. Arbeidet starter, med sikte på å ha en endret versjon til rapporteringsarbeidet V09.	Studiedirektør, prorektors stab, fakultetene, STi og Forskningsutvalget
	Etablere gruppe som vurderer dagens praksis i måten å styre de tverrfakultære studieprogrammene.		Forslagene fra gruppen drøftes i Utdanningsutvalget og Dekanmøtet. Eventuelle endringer nedfelles i NTNUs regelverk.	Prorektor, Studieavdelingen, Organisasjon og informasjon, fakultetene, STi

eili 26.05.09

Handlingsplanen godkjent av Utdanningsutvalget oktober 2008
Framdriftsstatus oppdatert per 26.05.09

Framdriftskoder:

	Ikke kommet i gang ennå
	Kommet i gang, men ikke ferdig
	Fullført
	Blir likevel ikke utført i denne perioden, eventuelt satt på vent